【JPrOS通信 No.464】 2024.6.14 日本プロテオーム学会 2024年大会・第 20回日本臨床プロテオゲノミ

クス学会合同大会（JPrOS2024 & JSCP20th）のご案内 No.5

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 464号 ★★★.  2024.6.14

■■■ 日本プロテオーム学会 2024 年大会・第 20回日本臨床プロテオゲノミクス学会合同大会

（JPrOS2024 & JSCP20th）タイムテーブル更新のお知らせ ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

JPrOS2024 & JSCP20th についてのご連絡です。

◎JPrOS2024 & JSCP20thのタイムテーブルを更新いたしました。

JPrOS2024 & JSCP20th (22nd JHUPO & 20th JSCP)

上記より、ご覧いただけます。

◎受託分析よろず相談・JPrOS Pre-Congress Webinar 2024 “Top-Down Proteomics”について JPrOS2024

& JSCP20thのプログラムページより公開しております。皆様奮ってご参加・発表の方よろしくお願いいた

します。

JPrOS2024 & JSCP20th (22nd JHUPO & 20th JSCP)

上記より、ご覧いただけます。

◎参加登録は引き続き受け付けております。参加登録ページから登録をお願いします。

JPrOS2024 & JSCP20th (22nd JHUPO & 20th JSCP)

上記より、参加登録していただけます。

会期：2024年 6月 26日（水）・27日（木）・28日（金）

会場：リンクステーション青森 青森市文化会館

（ http://aobunkanko.com/facility/linkstationhall/ ）

JPrOS2024 & JSCP20th 大会サイト： https://www.jhupo.org/event/2024/

参加登録期間：2024年 4月 12日（金）~

日本プロテオーム学会事務局

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

https://www.jhupo.org/event/2024/program
https://www.jhupo.org/event/2024/program
https://www.jhupo.org/event/2024/registration
https://www.jhupo.org/event/2024/